
001 |RO 23 0907871F | |DA7350D2 |27.07 11:23:24.3 |OK |01 |011 |
002 |RO 23 0907818M | |DA734F47 |27.07 11:28:03.2 |OK |02 |028 |
003 |RO 22 0891535M | |DA734CF4 |27.07 11:29:31.5 |OK |01 |005 |
004 |RO 23 0907885M | |DA734B88 |27.07 11:32:05.1 |OK |03 |001 |
005 |RO 24 0847033M | |DA734B91 |27.07 11:35:29.1 |OK |03 |022 |
006 |RO 23 0907859M | |DA734EFF |27.07 11:36:27.6 |OK |03 |023 |
007 |RO 24 1264701F | |DA7349E2 |27.07 11:36:48.3 |OK |03 |004 |
008 |RO 23 0907898M | |DA735029 |27.07 11:38:57.6 |OK |03 |025 |
009 |RO 22 0891597M | |DA7351D5 |27.07 11:40:45.9 |OK |01 |009 |
010 |RO 23 0907877M | |DA7348E0 |27.07 11:40:48.7 |OK |01 |003 |
011 |RO 24 0847016M | |DA734F72 |27.07 11:40:53.2 |OK |01 |007 |
012 |RO 23 0907833M | |DA734D6A |27.07 11:48:06.0 |OK |03 |017 |
013 |RO 24 0847031M | |DA7350D9 |27.07 11:48:14.0 |OK |02 |029 |
014 |RO 23 0907817M | |DA7348DA |27.07 11:48:38.2 |OK |03 |030 |
015 |RO 23 0907865F | |DA734951 |27.07 11:51:10.9 |OK |01 |021 |
016 |RO 22 0891521M | |DA734A49 |27.07 11:55:37.7 |OK |03 |014 |
017 |RO 24 0847055F | |DA734FD9 |27.07 11:56:39.0 |OK |03 |016 |
018 |RO 23 0907824M | |DA734D12 |27.07 12:15:06.2 |OK |01 |026 |
019 |RO 22 0891523M | |DA734CD6 |27.07 12:21:04.8 |OK |01 |027 |
020 |RO 24 0847026M | |DA734903 |27.07 12:22:12.1 |OK |03 |018 |
021 |RO 23 2016123F | |DA734BA5 |27.07 12:53:10.9 |OK |01 |020 |
022 |RO 23 0907912F | |DA734BC1 |27.07 13:05:31.4 |OK |03 |006 |
023 |RO 24 0847054F | |DA734C51 |27.07 13:23:11.0 |OK |03 |008 |
024 |RO 24 0847097M | |DA734D15 |27.07 13:25:18.6 |OK |01 |010 |
025 |RO 24 0847030M | |DA735190 |27.07 14:36:06.4 |OK |01 |012 |
026 |RO 23 0907852M | |DA734D9F |27.07 15:45:54.9 |OK |01 |019 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 27.07.2025 13:42

Concurs : 01.Pestera Loc lansare : Pestera

Latitudine : 0°0'0"S Longitudine : 0°0'0"W
Distanta : 0 km Ora lansarii : 27.07.2025 04:20:40
Cod columbofil : 752242 Columbofil : Loft Mihalache George
Latitudine : 45° 3" 12.2' N Longitudine : 26° 14" 28.8' E

Ceas Atomic : 26.07.2025 09:24:51 GPS Ceas Atomic : 27.07.2025 16:42:11 LIVE
Ceas Porumbei : 26.07.2025 09:24:51 +0 Ceas Porumbei : 27.07.2025 16:42:15 +4
Sincronizare : 26.07.2025 09:24:51 GPS +3h
Por. imbarcati : 30 Por. sositi : 26

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -1.9 Cod concurs: 40613 Serie ceas: 700068
BENZING Live Autorizare: AA9000E7
1: 32500372 2: 37203471 3: 38813537
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